
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Pervitinová ústa: Vnitřní pohled
Objednací kód: 4203.PH79758

Cena bez DPH 8.110,00 Kč
Cena s DPH 9.813,10 Kč

Detailní popis

Model názorně zobrazující hrozný vliv pervitinu na ústa, je ideální pro školy, policejní složky a další, kteří chtějí poskytnout mladým lidem
přesvědčivý důvod držet se dát od pervitinu. Ručně malovaný 3D model znázorňuje důsledky zneužívání pervitinu, jako například
vypadávání zubů, vážné poškození zubů, zlomené zuby, ustupující dásně a další. Zahrnuje také model jazyka s vředem z materiálu BIOLIKE
2. Informativní text vysvětluje, jak pervitin poškozuje ústa a tělo, a předává tak dál svědectví o tom, jak nebezpečnou drogou je pervitin.

Rozměry: 25 × 27 × 42 cm

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


